20. PSALMO septuagesimo secundo: In labore hominum non sunt, & cum hominibus non flagellabuntur. Ideò tenuit eos superbia, operati sunt iniquitate & impietate sua, &c.

21. HIEREMIAE quadragesimo octauo: Maledictus qui facit opus Domini fraudulenter, vel, vt Septuaginta translulerunt, ἀμελῶς, id est, negligenter.

22. AD Romanos decimo tertio: Et hoc scientes tempus, quia hora est iam: o de somno surgere.

23. POSTERIORIS ad Corinthios septimo: Seculi tristitia mortem operatur.

24. AD Galatas tertio: Sic stulti estis, vt cum spiritu coeperitis, nunc carne consummemini?

25. APOCALYPTIS secundo: Habeo aduersum te pauca, quòd charitatem tuam primam reliquisti. Memor esto itaque vnde excideris, & age poenitentiam, & prima opera fac. Sin autem: venio tibi, & mouebo candelabrum tuum de loco suo, nisi poenitentiam egeris.

26. MATTHEI septimo: Non potest arbor bona malos fructus facere, neque arbor mala bonos fructus facere. Omnis arbor quae non facit fructum bonum, excidetur & in ignem mittetur.

27. CAPITRE tertio: Iam securis ad radicem arborum posita est. Omnis ergo arbor quae non facit fructum bonum, excidetur & in ignem mittetur.

28. Et capite vigesimo primo: Manè autem reuertens in ciuitatem, esuriit. Et videns fici arborem vnam secus viam, venit ad eam: & nihil inuenit in ea nisi folia tantum, & ait illi: Nunquàm ex te fructus nascatur in sempiternum. Et arefacta est continuò ficulnea.

29. LVCÆ decimotertio: Dicebat autem hanc similitudinem: Arborem fici habebat quidam plantatam in vinea sua, & venit quærens fructum in illa, & non inuenit. Dixit autem ad cultorem vineæ: Ecce anni tres sunt, ex quo venio quærens fructum in ficulnea hac, & non inuenio. Succide ergò illam vt quid etiam terram occupat? At ille respondens, dicit illi: Domine, dimitte illam & hoc anno, vsque dum fodiam circa illam, & mittam stercora, & si quidem fecerit fructum: sin autem, in futurum succides eam.

30. IOANNIS decimoquinto: Ego sum vitis vera, & pater meus agricola est: Omnem palmitem in me, non ferentem fructum, tollet eum, & omnem qui fert fructum, purgabit eum, vt fructum plus afferat.

31. MATTHÆI vigesimoquinto: Serue male & piger, sciebas quia meto vbi non semino, & congrego vbi non sparsi: oportuit ergò te committere pecuniam meam numulariis, & veniens ego recepissem vtiquè quod meum est, cum vsura. Tollite itaque ab eò talentum, & date ei qui habet decem talenta. Omnium enim habenti dabitur, & abundabit, ei autem qui non habet, & quòd videtur habere, auferetur ab eo. Et inutilem seruum eicite in tenebras exteriores, illic erit fletus & stridor dentium.